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Tämän lomakkeen täyttää YCE-ohjelmaan mahdollisesti osallistuva nuori. YCE-johtaja huolehtii, että osallistujien tiedot ovat oikein, ja huoltajilta on saatu asianmukaiset 
suostumukset, jotka täyttävät paikalliset virallisuusvaatimukset. YCE-johtaja säilyttää täytetyt lomakkeet eikä niitä tule lähettää kansainväliseen päämajaan.

 Liitä mukaan:  • Ajantasalla oleva passikuva osallistujasta, tai valokuva muusta virallisesta henkilöllisyystodistuksesta.
  • Valokuva osallistujan perheestä  • Osallistujan esittelykirje isäntäperheelle

 I. OSALLISTUJA TÄYTTÄÄ 
A. HENKILÖTIEDOT 

Nimi   Syntymäaika Sukupuoli  

Katuosoite  Postitoimipaikka Osavaltio Maa                        Postinumero 

Puhelin kotiin  Sähköpostiosoite 
Miten vaihto rahoitetaan? Kuvaile yksityiskohtaisesti. 

Asutko pääasiallisesti:        maaseudulla pikkukaupungissa  suurkaupungissa  Oletko käynyt ulkomailla aiemmin?        kyllä        ei   
  
Oletko aikaisemmin osallistunut YCE-ohjelmaan?        kyllä       ei Milloin? 

Mikä on äidinkielesi?   Mitä muita kieliä osaat? 

Mitä koulua käyt?   Mitä opiskelet? 

Oletko leoklubin jäsen?        kyllä         ei  Tupakoitko?        kyllä         ei 
Ilmoita tähän mahdolliset terveydestä tai henkilökohtaisesta vakaumuksesta johtuvat liikuntarajoitteet ja erityisruokavaliot:  

 
B. MIELUISIMMAT KOHDEMAAT 

1.  2.  3.  

      maaseutu      pikkukaupunki      suurkaupunki      ei väliä Mieluisin vaihdon ajankohta: mistä                mihin  
 
C. OHJELMAN EHTOJEN HYVÄKSYMINEN 
Hyväksyn Lionien nuorisoleiri-  ja vaihto-ohjelman säännöt ja ehdot ja lupaudun noudattamaan niitä. Ymmärrän, että pitkät henkilökohtaiset matkat ja poissaolot ohjelman aikana ovat kiellettyjä. Osallistumiseni 
tarkoitus ei ole turismi, koulunkäynti tai työnteko. En tule kujettamaan moottoriajoneuvoja isäntämaassa oleskeluni aikana. Mikäli rikon ohjelman sääntöjä, ymmärrän, että se voi, isäntämaan lionvirkailijan 
päätöksellä, johtaa vierailuni välittömään päättymiseen, josta aiheutvista kuluista kannan itse vastuun. 
 
Lisäksi ymmärrän, että osallistumalla YCE-ohjelmaan minua saatetaan kuvata tai valokuvata erilaisissa kokouksissa, projektien yhteydessä ja tapahtumissa. Lisäksi ymmärrän, että henkilökohtaiset tietoni 
annetaan sponsoroivalle lionsklubille ja Lions Clubs Internationalin (LCI) päämajaan ohjelman hallinnollisen toteuttamisen mahdollistamiseksi. Annan luvan tietojeni käyttämiseen yllä mainittuihin tarkoituksiin. 

Allekirjoitus  Pvm 
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 II. VANHEMMAT / HUOLTAJAT TÄYTTÄVÄT  

A. Vanhemman/huoltajan nimi  Ammatti 

Katuosoite  Postitoimipaikka                        Maa                       Postinumero 

Puhelin  Sähköposti  Oletko lionsklubin jäsen?      kyllä       ei 

A. Vanhemman/huoltajan  nimi  Ammatti 

Katuosoite  Postitoimipaikka                        Maa                       Postinumero 

Puhelin  Sähköposti  Oletko lionsklubin jäsen?      kyllä       ei 
C. Sisarukset  

Nimi   Ikä 

Nimi   Ikä 

Nimi   Ikä 

Nimi   Ikä 

Nimi   Ikä 
D. Vakuutus
Osallistujalla tulee olla matkavakuutus, joka on voimassa koko vaihdossaoloajan. Vakuutuksen tulee kattaa sairastumiset, matkatavarat, sekä matkan peruuntuminen ja kotiinpaluukulut. 

Matkavakuutus:  Yhtiön nimi  Vakuutusnumero 

 Puhelin   Osoite 

E. Kirjallinen suostumus koskien ensiapuhoitoa 
Onnettomuuden tai äkillisen sairastumisen sattuessa annan suostumuksen lionien YCE-virkailijalle tai isäntäperheelle lapseni viemiseksi ensiapuun, sekä lääkärin määräämän hoidon tai toimenpiteen antamiseksi 
hänelle. Ymmärrän, että vakuutuksen ulkopuolelle jäävät sairaanhoitokoulut ovat minun vastuullani. 

Vanhemman/huoltajan allekirjoitus   Pvm  
 
F. Vastuuvapautussopimus 
Tällä allekirjoituuksella minä vanhempi / me vanhemmat annan / annamme suostumuksen tälle nuorelle matkustaa ja oleskella ennalta sovitttuun paikkaan, määrätyn ajanjakson ajaksi, jona aikana hän asuu 
lionien hyväksymässä isäntäperheessä tai lionsleirillä. Minä/me vapautamme lionjäsenet, isäntäperheen, lionsklubin, piirin / moninkertaispiirin, ja Lionien kansainvälisen järjestön vastuusta nuoren sairastumisen, 
kuoleman, ja laittoman tai vastuuttoman käytöksen osalta, ja samalla vapautamme heidät kuluista, joita näistä tapahtumista saattaa aiheutua.
 
Olemme myös yhdenmielisiä nuoren moottoriajoneuvojen kuljettamista koskevasta kiellosta tämän Nuorisoleiri- ja nuorisovaihto-ohjelman aikana. Nuori palaa kotimaahansa vaihtoajan päätyttyä, ellen/
ellemme  minä/me kirjallisesti ilmoita mihin muualle nuoren tulee siirtyä vaihdon päätyttyä, ja lähetä varoja kulujen kattamiseksi. Tällaisessa tapauksessa nuori lakkaa olemasta lionien valvonnan alaisena siitä 
hetkestä, kun hän poistuu isäntäperheestä tai lionsleiriltä.  Minä/me edelleen lupaamme itse myös noudattaa ohjelman sääntöjä. Sääntörikkomusten esiintyessä minä/me ymmärrän/ymmärrämme, että nuori 
palautetaan välittömästi kotiinsa, omakustanteisesti.  Minä/me vanhemmat / huoltajat annan/ annamme isäntäperheelle suostumuksen välittömän ensiavun ja hoitotoimenpiteiden järjestämiseksi nuorellemme 
pätevän lääkärin toimesta tilanteessa, jossa aika ei riitä erillisen suostumuksen pyytämiseksi meiltä. Lisäksi vakuutan / vakuutamme, että osallistuja on täysin vakuutettu matkan sekä määränpäässä oleskelun 
ajan ennaltaodottamattomien tapahtumien osalta, ml. Ennenaikainen kotiuttaminen, onnettomuudet, sairastuminen, henkilökohtainen omaisuus, henkilökohtainen vastuu.  

Allekirjoitus    Pvm  
 
 
 
 
 
 
 

LIONIEN NUORISOLEIRI JA VAIHTO (YCE) OSALLISTUVAN NUOREN HAKEMUS (JATK.)

YCE1401        09/18 FI 2



 III. HYVÄKSYNNÄT 
A. Sponsoroiva lionsklubi 

Klubin nimi  Piiri  Paikkakunta Osavaltio Maa 

Miten osallistuja valittiin?  

Olen tavannut osallistujan sekä hänen vanhempansa / huoltajansa. Heille on saatettu tiedoksi kaikki ohjelmaa koskevat säännöt. Vakuutan, että osallistuja on esteetön osallistumaan Lionien YCE-ohjelmaan. 

Klubipresidentin nimi     Puhelin 

Allekirjoitus    Pvm 

B. Sponsoroivan piirin YCE-johtaja 

Olen tarkastanut tämän hakemuksen ja annan sille hyväksyntäni. 

Sponsoroivan YCE-johtajan nimi    Puhelin

Allekirjoitus    Pvm 

Sähköposti     Moninkertaispiirin numero 

Tärkeää muistaa:
Tällä lomakkeella kerätään tietoja YCE-ohjelmaan mahdollisesti osallistuvasta nuoresta.  Yksityisyyssuojan säilyttämiseksi YCE-johtajalla on lupa käyttää lomakkeella annettuja tietoja ainoastaan YCE-ohjelman 
tarkoituksiin, eikä hän saa antaa tietoja ohjelman ulkopuolisille tahoille ilman erillistä, kirjallista lupaa. Mikäli nuori valitaan osallistujaksi ohjelmaan, paikalliset lionit / paikallinen leiri saattaa tarvita lisätietoja, 
paikallisten viranomaisvaatimusten mukaisesti. Näitä tietoja saatetaan tarvita mm. matkajärjestelyiden tekemisessä. Mahdollisia lisätietoja voivat olla esim. passin numero, ruokavaliorajoitukset, tai muut 
olennaiset tiedot paikallisten käytäntöjen ja vaatimusten mukaan.
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